
HERREARA ALONSO 4444205693
1.1 kW 12 de Agosto de 2024

PDBT 926211105216

247 kWh $ 1,236

2 312 kWh $85

93.12 % BIMESTRE $ 1,151

$7,415.00 MXN $508.00 MXN $6,907.00 MXN

550 W 2 5.6 m 2



COTIZACIÓN
20240002

CLIENTE: HERREARA ALONSO
FECHA: 12 de Agosto de 2024

Canadian Solar PV Module 550W 2

Subtotal $ 0.00

NOTA:
Generación promedio al BIMESTRE 312kWh

CONDICIONES:
EL SERVICIO SE INICIA CON UN ANTICIPO DE 70%
AL REALIZAR LA INSTALACION SE PAGA UN 15% MAS
AL CAMBIO DEL MEDIDOR, SE CUBRE EL 15% RESTANTE

DATOS BANCARIOS
KARLA YADIRA TOVAR LOPEZ
BANBAJIO
CUENTA 030700900017410192



1 $ 7,415.00 $ 508.00 $ 0.00 $ 6,907.00 $ 6,907.00 $ 6,907.00

2 $ 7,637.45 $ 523.24 $ 0.00 $ 7,114.21 $ 7,114.21 $ 14,021.21

3 $ 7,866.57 $ 538.94 $ 0.00 $ 7,327.64 $ 7,327.64 $ 21,348.85

4 $ 8,102.57 $ 555.11 $ 0.00 $ 7,547.47 $ 7,547.47 $ 28,896.31

5 $ 8,345.65 $ 571.76 $ 0.00 $ 7,773.89 $ 7,773.89 $ 36,670.20

6 $ 8,596.02 $ 588.91 $ 0.00 $ 8,007.11 $ 8,007.11 $ 44,677.31

7 $ 8,853.90 $ 606.58 $ 0.00 $ 8,247.32 $ 8,247.32 $ 52,924.63

8 $ 9,119.51 $ 624.78 $ 0.00 $ 8,494.74 $ 8,494.74 $ 61,419.37

9 $ 9,393.10 $ 643.52 $ 0.00 $ 8,749.58 $ 8,749.58 $ 70,168.95

10 $ 9,674.89 $ 662.82 $ 0.00 $ 9,012.07 $ 9,012.07 $ 79,181.01

11 $ 9,965.14 $ 682.71 $ 0.00 $ 9,282.43 $ 9,282.43 $ 88,463.44

12 $ 10,264.09 $ 703.19 $ 0.00 $ 9,560.90 $ 9,560.90 $ 98,024.35

13 $ 10,572.02 $ 724.29 $ 0.00 $ 9,847.73 $ 9,847.73 $ 107,872.08

14 $ 10,889.18 $ 746.02 $ 0.00 $ 10,143.16 $ 10,143.16 $ 118,015.24

15 $ 11,215.85 $ 768.40 $ 0.00 $ 10,447.46 $ 10,447.46 $ 128,462.70

16 $ 11,552.33 $ 791.45 $ 0.00 $ 10,760.88 $ 10,760.88 $ 139,223.58

17 $ 11,898.90 $ 815.19 $ 0.00 $ 11,083.71 $ 11,083.71 $ 150,307.29

18 $ 12,255.87 $ 839.65 $ 0.00 $ 11,416.22 $ 11,416.22 $ 161,723.51

19 $ 12,623.54 $ 864.84 $ 0.00 $ 11,758.71 $ 11,758.71 $ 173,482.21

20 $ 13,002.25 $ 890.78 $ 0.00 $ 12,111.47 $ 12,111.47 $ 185,593.68

21 $ 13,392.31 $ 917.50 $ 0.00 $ 12,474.81 $ 12,474.81 $ 198,068.49

22 $ 13,794.08 $ 945.03 $ 0.00 $ 12,849.05 $ 12,849.05 $ 210,917.54

23 $ 14,207.91 $ 973.38 $ 0.00 $ 13,234.53 $ 13,234.53 $ 224,152.07

24 $ 14,634.14 $ 1,002.58 $ 0.00 $ 13,631.56 $ 13,631.56 $ 237,783.63

25 $ 15,073.17 $ 1,032.66 $ 0.00 $ 14,040.51 $ 14,040.51 $ 251,824.14

AV. MORALES SAUCITO  #228 COL VALLE VERDE



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 156.0 165.3 185.6 181.4 189.3 174.3 171.2 166.5 142.6 160.2 151.4 155.2

Consumo actual 114.0 114.0 112.0 112.0 121.0 121.0 147.5 147.5 0.0 0.0 0.0 0.0
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